



Date: September 06, 2026

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai-400 051
Symbol: UNIECOM

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001 India
Scrip Code: 544227

Subject: Newspaper Publication of Information regarding 15th Annual General Meeting (“AGM”) of the Company to be held through Video Conference (“VC”) / Other Audio-Visual Means (“OAVM”)

Dear Sir/Madam,

Greetings from Unicommerce eSolutions Limited.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Para A of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and in compliance with the General Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and SEBI from time to time, please find enclosed the newspaper clippings of the advertisements published today, i.e., September 06, 2026, in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi), in connection with the 15th AGM of the Company, scheduled to be held on Wednesday, September 30, 2026, at 10:30 A.M. (IST) through VC/OAVM, inter alia, containing e-voting and other relevant information.

Copies of said advertisements are also available on the website of the Company at viz <https://unicommerce.com/investor-relations/>

Please take the aforesaid document on record and oblige.

Thanking you,

For Unicommerce eSolutions Limited

Kapil Makhija
Managing Director & CEO
DIN: 07916109
Encl.: as above

Unicommerce eSolutions Limited

Registered Office: Mezzanine Floor, A-83, Okhla Industrial Area, Okhla Phase- I, New Delhi 110020.

Corporate Office: M3M Urbana Business Park, Tower B, 9th Floor, Sector 67, Gurugram 122001, Haryana, India

Tel +91-8287790222, Email: contactus@unicommerce.com

Web: www.unicommerce.com; CIN No: L74140DL2012PLC230932



UNICOMMERCE ESOLUTIONS LIMITED

Corporate Identity Number: L74140DL2012PLC230932
Registered Office: Mezzanine Floor, A-83, Okhla Industrial Area Phase-II, New Delhi-110020
Corporate Office: M3M Urbana Business Park, Tower B, 9th Floor, Sector 67, Gurugram-122001, Haryana
Tel.: +91-888 7790 22 | Email: investor.relations@unicommerce.com | Web: www.unicommerce.com

INFORMATION REGARDING THE 15TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

The Members may please note that the 15th Annual General Meeting (AGM) of Unicommerce eSolutions Limited ("Company") will be held on **Wednesday, September 30, 2026**, at 10:30 AM (IST) through Video Conferencing/Other Audio-Visual Means ("VC/OAVM"), to transact the business as set out in the Notice of the AGM ("Notice"), in accordance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), and the rules made thereunder and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), read with the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs including but not limited to General Circular No. 03/2025 on September 22, 2025, and the latest being Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/ CIR/2024/133 dated October 3, 2024 and the applicable circulars issued by the Securities and Exchange Board of India in this regard. The Members attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

In compliance with the above, the Notice along with the Annual Report for Financial Year 2025-26 ("Annual Report") will be sent, in due course, through electronic mode to only those Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants ("DPs")/Registrar and Share Transfer Agent ("RTA"). The same will also be available on the website of the Company at <https://unicommerce.com/>, Stock Exchanges, viz. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com. The physical copies of the Notice, along with the Annual Report, shall be sent only to those Members who requested for the same. Additionally, a letter providing the web-link, including the exact path, where complete details of the Notice and the Annual Report are available, is being sent to those shareholder(s) who have not registered their email addresses with the Company/RTA/DPs.

Manner of casting vote(s) through e-voting:

The Members can cast their vote(s) on the business as set out in the Notice through electronic voting system ("e-voting"). The manner of voting at the AGM and voting through the remote e-voting facility by the Members holding shares in dematerialised mode, physical mode and by the Members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice. The Members attending the AGM, who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote electronically during the AGM.

Manner of registering/updating email addresses:

- a) The Members holding share(s) in demat mode; by registering/updating their email IDs in respect of demat holdings with the respective DPs by following the procedure prescribed the DPs for receiving all communications from the company, electronically.
- b) In case shares are held in physical forms, the Members are requested to update their details by sending KYC updation forms (available on the websites of the Company and the RTA), duly signed by the shareholders with required details.

The Members are requested to carefully read the Notice and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or e-voting at the AGM.

For Unicommerce eSolutions Limited

Date: September 6, 2026
Place: Gurugram, Haryana

Sd/-
Kapil Makhija
Managing Director & CEO



यूनिकॉमर्स ईसॉल्यूशंस लिमिटेड

कॉर्पोरेट पहचान संख्या: L74140DL2012PLC230932

पंजीकृत कार्यालय: मेजेन्टाइन प्लोर, ए-83, ओखला औद्योगिक क्षेत्र फेज-II, नई दिल्ली-110020.

कॉर्पोरेट कार्यालय: एम3एम अर्बन बिजनेस पार्क, टॉवर बी, 9वीं मंजिल, सेक्टर 67, गुरुग्राम-122001, हरियाणा

दूरभाष: 91-888 7790 22 | ईमेल: investor.relations@unicommerce.com | वेब: www.unicommerce.com

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों से आयोजित होने वाली 15वीं वार्षिक आम बैठक के बारे में जानकारी

सदस्य कृपया ध्यान दें कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के सभी लागू प्रावधानों और उसके तहत निर्मित नियमों और कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी किए गए लागू परिपत्रों, जिसमें सामान्य परिपत्र संख्या 03/2025 दिनांक 22 सितंबर, 2025 शामिल है, लेकिन इन्हीं तक सीमित नहीं है, के साथ पठित भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता याचिका और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता विनियम") तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड द्वारा जारी नवीनतम परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-2/पी/सीआईआर/2024/133 दिनांक 3 अक्टूबर, 2024 और इस संबंध में लागू परिपत्रों के अनुसार एजीएम की सूचना ("सूचना") में निर्धारित व्यवसाय का लेन-देन करने के लिए यूनिकॉमर्स ईसॉल्यूशंस लिमिटेड ("कंपनी") की 15वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) बुधवार, 30 सितंबर, 2026 को 10:30 बजे पूर्वा. (भा.मा.स.) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों ("वीसी/ओएवीएम") के माध्यम से आयोजित की जाएगी। बीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों की गणना अधिनियम की धारा 103 के तहत कोरम के उद्देश्य से की जाएगी।

उपरोक्त के अनुपालन में, वित्त वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट ("वार्षिक रिपोर्ट") के साथ सूचना निम्न समय में, इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से केवल उन सदस्यों को भेजी जाएगी जिनके ईमेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों ("डीपी")/रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट ("आरटीए") के साथ पंजीकृत हैं। यह कंपनी की वेबसाइट <https://unicommerce.com/>, स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com पर भी उपलब्ध होगा। वार्षिक रिपोर्ट के साथ सूचना की भौतिक प्रतियां केवल उन्हीं सदस्यों को भेजी जाएगी जिन्होंने इसके लिए अनुरोध किया था। इसके अतिरिक्त, सटीक पाथ सहित वेबलिंग, सूचना और वार्षिक रिपोर्ट का पूरा विवरण उपलब्ध है; प्रदान करने वाला एक पत्र उन शेयरधारकों को भेजा जा रहा है, जिन्होंने कंपनी/आरटीए/डीपी के साथ अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं।

ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने का तरीका:

सदस्य इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली ("ई-वोटिंग") के माध्यम से सूचना में निर्धारित व्यवसाय पर अपना वोट डाल सकते हैं। एजीएम में मतदान करने और डीमैटरियलाइज्ड मोड, भौतिक मोड में शेयर धारण करने वाले सदस्यों द्वारा रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से और उन सदस्यों द्वारा जिन्होंने अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, मतदान करने का तरीका सूचना में प्रदान किए गए हैं। एजीएम में भाग लेने वाले सदस्य, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम के दौरान इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान कर सकते हैं।

ईमेल पते पंजीकृत करने/अपडेट करने का तरीका:

- क) डीमैट मोड में शेयर धारण करने वाले सदस्य; इलेक्ट्रॉनिक रूप से कंपनी से सभी संचार प्राप्त करने के लिए डीपी द्वारा निर्धारित प्रक्रिया का पालन करके संबंधित डीपी के साथ डीमैट धारिता के संबंध में अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत/अपडेट करके।
- ख) यदि शेयर भौतिक रूप में धारित है, तो सदस्यों से अनुरोध किया जाता है कि वे केवाईसी अपडेशन फॉर्म (कंपनी और आरटीए की वेबसाइट पर उपलब्ध) भेजकर अपने विवरण को अपडेट करें, जो आवश्यक विवरण के साथ शेयरधारकों द्वारा विधिवत हस्ताक्षरित हो।
- सदस्यों से अनुरोध है कि वे सूचना और विशेष रूप से एजीएम में शामिल होने के निर्देशों, रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम में ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के तरीके को ध्यान से पढ़ें।

यूनिकॉमर्स ईसॉल्यूशंस लिमिटेड के लिए
हस्ता /—

दिनांक: सितंबर 06, 2026
स्थान: गुरुग्राम, हरियाणा

कपिल मल्लीजा
प्रबंध निदेशक और सीईओ